
 

VÝPIS DVEŘÍ A PROSKLENÝCH STĚN 

 
OZN ZOBR. POPIS POČET 

1 

 
 dřevěné vchodové dveře dvoukřídlé 

1500/2200 částečně prosklené 
Materiál – rámy  z lepených hranolů 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub  
Zasklení – bezpečnostní izolační 
dvojsklo   
Celkový součinitel prostupu tepla 
otvorové výplně min. Uw=1,2W/m

2
K - 

Dveře budou vybaveny panikovým 
kováním dle ČSN EN 179 – paniková 
klika na otevíravém dveřním křídle a 
nouzový dveřní uzávěr na 
neotevíravém dveřním křídle 

2 

2 

 

dřevěné vchodové dveře jednokřídlé 
prosklené s nadsvětlíkem 900/2050/800   
Materiál - rámy  z lepených hranolů 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub  
Zasklení – izolační dvojsklo   
Celkový součinitel prostupu tepla 
otvorové výplně min. Uw=1,2W/m

2
K 

Bezpečnostní kování a vložka FAB 

1P 

3 

 

dřevěné vchodové dveře čtyřkřídlé 
3000/2100 částečně prosklené  
Materiál - rámy  z lepených hranolů 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub  
Zasklení – izolační dvojsklo   
Celkový součinitel prostupu tepla 
otvorové výplně min. Uw=1,2W/m

2
K - 

Dveře budou vybaveny panikovým 
kováním dle ČSN EN 179 – paniková 
klika na otevíravém dveřním křídle a 
nouzový dveřní uzávěr na 
neotevíravém dveřním křídle 

2 



4 

 

dřevěné vchodové dveře jednokřídlé 
plné s nadsvětlíkem 900/2200/830   
Materiál - rámy  z lepených hranolů 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub  
Zasklení – izolační dvojsklo   
Celkový součinitel prostupu tepla 
otvorové výplně min. Uw=1,2W/m

2
K- 

Dveře budou vybaveny panikovým 
kováním dle ČSN EN 179 – paniková 
klika na otevíravém dveřním křídle a 
nouzový dveřní uzávěr na 
neotevíravém dveřním křídle 

1P 

5 

 
 

 
dřevěné vchodové dveře jednokřídlé 
plné 900/1970 
Materiál - rámy  z lepených hranolů 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub  
Bezpečnostní kování a vložka FAB  

1L 

6 

 

dřevěné vchodové dveře dvoukřídlé 
3000/2200 částečně prosklené  
Materiál - rámy  z lepených hranolů 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub  
Zasklení – izolační dvojsklo   
Celkový součinitel prostupu tepla 
otvorové výplně min. 
Uw=1,2W/m

2
KBezpečnostní kování a 

vložka FAB 

1 

7 

 dřevěné vchodové dveře dvoukřídlé 
1600/2200 částečně prosklené  
Materiál - rámy  z lepených hranolů 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub  
Zasklení – izolační dvojsklo   
Celkový součinitel prostupu tepla 
otvorové výplně min. Uw=1,2W/m

2
K- 

Dveře budou vybaveny panikovým 
kováním dle ČSN EN 179 – paniková 
klika na otevíravém dveřním křídle a 
nouzový dveřní uzávěr na 
neotevíravém dveřním křídle  

- dveře musí být ve výšce 850mm  
opatřeny vodorovným madlem přes 
celou jejich šířku, umístěným na straně 
opačné než jsou závěsy 
 

1 



8 

  
dřevěné vchodové dveře jednokřídlé 
plné 900/1970 
Materiál - rámy  z lepených hranolů 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub  
Bezpečnostní kování a vložka FAB  

 
1L 

9 

  
dřevěné vchodové dveře jednokřídlé 
plné 1100/1970 
Materiál - rámy  z lepených hranolů 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub  
Bezpečnostní kování a vložka FAB  
- Dveře budou vybaveny panikovým 
kováním dle ČSN EN 179 – paniková 
klika na otevíravém dveřním křídle 

 
1P 

10 

  
Plechové vchodové dveře dvoukřídlé 
plné  1500/2400 
Povrchová úprava – lakované, barva 
šedá dle vzorníku RAL 
Bezpečnostní kování a vložka FAB  
požární dveře typu EI 30 DP1 (bez 
samozavírače – dveře trvale 
uzavřené)  

 

1 

11 

 

dřevěné vchodové dveře dvoukřídlé plné 
s nadsvětlíkem 900/1970/430   
Materiál - Odlehčená DTD deska  
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub  
Zasklení – izolační dvojsklo   
Celkový součinitel prostupu tepla 
otvorové výplně min. Uw=1,2W/m

2
K 

Bezpečnostní kování a vložka FAB 

1P 



12 

 vnitřní dveře z dřevěných lepených 
profilů, celoprosklené dvoukřídlé s 
nadsvětlíkem 1500/2400, levé křídlo 
900mm, pravé křídlo 600mm 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub  
Zasklení – bezpečnostní izolační 
dvojsklo, zasklení oboustranně 
bezpečnostním sklem proti rozbití 
CONNEX 
Celkový součinitel prostupu tepla 
otvorové výplně min. Uw=1,2W/m

2
K  

kování nerez 
Bezpečnostní kování a vložka FAB 
požární dveře typu EW - C2 15 DP3 
(se samozavíračem)  
- dveře musí být ve výšce 850mm  
opatřeny vodorovným madlem přes celou 
jejich šířku, umístěným na straně opačné 
než jsou závěsy 
- prosklené dveře musí být ve výšce 
1500mm kontrastně označeny oproti 
pozadí, výrazný pruh šířky nejméně 50mm 
nebo pruh ze značek o průměru nejméně 
50mm vzdálenými od sebe nejvíce 150mm 

 

2P 
1L 

13 

 
vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 
jednokřídlé 900/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB 
požární dveře typu EW - C2 15 DP3 
(se samozavíračem)  

 
 

1P 
1L 

14 

 
vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 
jednokřídlé 800/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB  
požární dveře typu EW - C2 30 DP3 
(se samozavíračem)  

 
 

1P 
2L 

15 

 vnitřní dveře z dřevěných lepených 
profilů, celoprosklené dvoukřídlé 
1720/2200 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub  
Zasklení – bezpečnostní izolační 
dvojsklo, zasklení oboustranně 
bezpečnostním sklem proti rozbití 
CONNEX 
Celkový součinitel prostupu tepla 
otvorové výplně min. Uw=1,2W/m

2
K 

kování nerez 
požární dveře typu EW - C2 15 DP3 
(se samozavíračem)  

- dveře musí být ve výšce 850mm  
opatřeny vodorovným madlem přes 
celou jejich šířku, umístěným na straně 
opačné než jsou závěsy 
- prosklené dveře musí být ve výšce 

1 



1500mm kontrastně označeny oproti 
pozadí, výrazný pruh šířky nejméně 50 
mm nebo pruh ze značek o průměru 
nejméně 50 mm vzdálenými od sebe 
nejvíce 150 mm 

16 

 vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 
jednokřídlé 800/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB  
požární dveře typu EW - C2 15 DP3 
(se samozavíračem)  
-Dveře budou vybaveny panikovým 
kováním dle ČSN EN 179179 – 
paniková klika na otevíravém dveřním 
křídle 

 

1P 
 

17 

 

vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 
jednokřídlé 900/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB  
 

2P 

18 

 

vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 
jednokřídlé 800/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB  

9P 
2L 

19 

 

vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 
jednokřídlé 700/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB 
WC zámek – 12ks 
 

15P 
5L 



20 

 

vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 
jednokřídlé 600/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB  

1P 
 

21 

 

vnitřní dveře dřevěné dýhové plné 
jednokřídlé 700/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB WC zámek – 
5ks 
 

5P 
6L 

22 

 vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 
dvoukřídlé 1260/1970, pravé křídlo 
900mm, levé křídlo 360mm, do 
obložkové zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB 
 - dveře musí být ve výšce 850mm  
opatřeny vodorovným madlem přes 
celou jejich šířku, umístěným na straně 
opačné než jsou závěsy 
 
 

1 

23 

 vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 
jednokřídlé 900/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB  
- dveře musí být ve výšce 850mm  
opatřeny vodorovným madlem přes 
celou jejich šířku, umístěným na straně 
opačné než jsou závěsy 
zámek dveří musí být umístěn nejvýše 
1000mm od podlahy, klika nejvýše 
1100mm, zámek musí být odjistitelný 
zvenku. 

 

1P 
1L 



24 

 

vnitřní dveře dřevěné dýhové plné 
jednokřídlé 800/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB  
 

2L 

25 

 vnitřní dveře z dřevěných lepených 
profilů, celoprosklené dvoukřídlé 
s nadsvětlíkem 1800/2400 
Zasklení – bezpečnostní izolační 
dvojsklo, zasklení oboustranně 
bezpečnostním sklem proti rozbití 
CONNEX 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub 
kování nerez 
- dveře musí být ve výšce 850mm  
opatřeny vodorovným madlem přes 
celou jejich šířku, umístěným na straně 
opačné než jsou závěsy 
- prosklené dveře musí být ve výšce 
1500mm kontrastně označeny oproti 
pozadí, výrazný pruh šířky nejméně 50 
mm nebo pruh ze značek o průměru 
nejméně 50 mm vzdálenými od sebe 
nejvíce 150 mm 
 

2 

26 
 

 

Skládací vrata 5000/3200 z hladkých 
panelů PUR  tl. 55 mm 
Skládací vrata jsou 4 - dílná, ovládány 
s elektrickým pohonem a možnou 
manuální manipulací, v souladu s 
PBŘ ovládaná EPS 
Obvodový rám je z pozinkovaného 
ocelového plechu tloušťky 0,8mm, 
vypěněno samozhášecí PUR pěnou 
tídy B2 bez freonů 
Barevní řešení viz. projekt interiéru 

4 

 
 
 



2X 

 

Skládací vrata 5000/3200 z hladkých 
panelů PUR  tl. 55 mm 
Skládací vrata jsou 4 - dílná, jsou 
ovládány pouze manuálně  
Obvodový rám je z pozinkovaného 
ocelového plechu tloušťky 0,8mm, 
vypěněno samozhášecí PUR pěnou 
tídy B2 bez freonů 
Barevní řešení viz. projekt interiéru 

2 

27 

 

Sekční garážová vrata 1950/3200 s 
elektrickým pohonem a možnou 
manuální manipulací, v souladu s PBŘ 
ovládaná EPS; 

Materiál – Kování Al. prvků (okenní 
kliky, pákové ovladače, dveřní kliky, 
dveřní madla, panty apod…) v 
provedení elox přírodní E6/EV1, 
madla a dveřní kliky nerez 
Barevné řešení viz. projekt interiéru 

1 

28 

  
vnitřní dveře z dřevěných lepených 
profilů, celoprosklené dvoukřídlé s 
nadsvětlíkem 1500/2400, levé křídlo 
900mm, pravé křídlo 600mm 
Zasklení – bezpečnostní izolační 
dvojsklo, zasklení oboustranně 
bezpečnostním sklem proti rozbití 
CONNEX 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub 
kování nerez 
- dveře musí být ve výšce 850mm  
opatřeny vodorovným madlem přes 
celou jejich šířku, umístěným na straně 
opačné než jsou závěsy 
- prosklené dveře musí být ve výšce 
1500mm kontrastně označeny oproti 
pozadí, výrazný pruh šířky nejméně 50 
mm nebo pruh ze značek o průměru 
nejméně 50 mm vzdálenými od sebe 
nejvíce 150 mm 

1L 



29 

 vnitřní dveře z dřevěných lepených 
profilů, celoprosklené jednokřídlé s 
nadsvětlíkem 900/2400 
Zasklení – bezpečnostní izolační 
dvojsklo, zasklení oboustranně 
bezpečnostním sklem proti rozbití 
CONNEX 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub 
 
kování nerez 
- dveře musí být ve výšce 850mm  
opatřeny vodorovným madlem přes 
celou jejich šířku, umístěným na straně 
opačné než jsou závěsy 
- prosklené dveře musí být ve výšce 
1500mm kontrastně označeny oproti 
pozadí, výrazný pruh šířky nejméně 50 
mm nebo pruh ze značek o průměru 
nejméně 50 mm vzdálenými od sebe 
nejvíce 150 mm 
 

1 

30 

 

vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 
jednokřídlé 900/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB 
- dveře musí být ve výšce 850mm  
opatřeny vodorovným madlem přes 
celou jejich šířku, umístěným na straně 
opačné než jsou závěsy 
 

2P 
2L 

31 

 

vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 
dvoukřídlé 1800/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB  

- dveře musí být ve výšce 850mm  
opatřeny vodorovným madlem přes 
celou jejich šířku, umístěným na straně 
opačné než jsou závěsy 
 

1 

32 

 

vnitřní dveře dřevěné dýhové plné 
jednokřídlé 800/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB  
požární dveře typu EW 15 DP3 (bez 
samozavírače – dveře trvale 
uzavřené)  

 
 

1P 



33 

 
 
 vnitřní dveře dřevěné dýhové plné 

jednokřídlé 1100/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava – dýha dub tmavý  

Kování se štítem s prošroubováním 
skrz dveře, s vratnou pružinou – pro 
vložku cylindrickou FAB  
požární dveře typu EW - C2 30 DP3 
(se samozavíračem)  

 
 

1L 

34 

 
 

vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 
jednokřídlé 800/1970, do obložkové 
zárubně 
Povrchová úprava - třístupňový 
ochranný povrchový systém 
(impregnace, základ, finální vrstva) 
Barva tmavý dub  
kování nerez 
požární dveře typu EW - C2 15 DP3 
(se samozavíračem)  

 

1P 
 

 


